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կնքված պայմանագրերի մասին
ՀՀ Շիրակի մարզպետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի հունիսի 14-ին կնքված N ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-1,  N ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-2, N ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-3, N ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-4 և N ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-5 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Գյումրու №7 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի պատուհանների մասնակի փոխարինում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	25000
	25000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	2
	Գյումրու №15 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի մարզադահլիճի հատակների վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	45000
	45000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	3
	Գյումրու №27 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	4
	Գյումրու №8 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի պատուհանների փոխարինում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	55000
	55000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	5
	Սարատակ համայնքի Սարատակի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի պատուհանների մասնակի փոխարինում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	25000
	25000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	6
	Հայկավան համայնքի Հայկավանի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի պատուհանների փոխարինում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	40000
	40000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	7
	Արթիկ համայնքի №8 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի պատուհանների ու դռների փոխարինում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	35000
	35000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	8
	Մեղրաշեն համայնքի Մեղրաշենի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	55000
	55000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	9
	Լեռնակերտ համայնքի Լեռնակերտի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգում  և ջեռուցման համակարգի անցկացում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	90000
	90000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	10
	Գետափ համայնքի Գետափի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	45000
	45000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	11
	Փոքր Մանթաշի համայնքի Փոքր Մանթաշի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	70000
	70000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	12
	Տ-7-70՝ Հոռոմ- Հովտաշեն ավտոմոբիլային ճանապարհի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	200000
	200000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	13
	Մարալիկ համայնքի Շիրակացի փողոցի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	14
	Հառիճ համայնքի մշակույթի տան տանիքի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	55000
	55000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	15
	Գուսանագյուղ համայնքի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	30000
	30000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	16
	Փանիկ համայնքի արվեստի դպրոցի շենքի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	60000
	60000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	17
	Սարալանջ համայնքի մշակույթի տան տանիքի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	38000
	38000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	18
	Հայրենյաց համայնքի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	58000
	58000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	19
	Գյումրու թիվ 2 պոլիկլինիկա ՓԲԸ-ի շենքի մասնակի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	24000
	24000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	20
	Ախուրյան համայնքի Կոմիտասի փողոց №1  բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	35000
	35000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	21
	Մարալիկ համայնքի Մադաթյան փողոցի №4 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի  վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	18000
	18000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	22
	Գյումրու հոգեկան առողջության կենտրոնի խոհանոցի շենքի վերանորոգում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	48000
	48000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	23
	Սպանդարյան համայնքի մշակույթի տան ջեռուցման համակարգի կառուցում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	30000
	30000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	24
	Գեղանիստ համայնքի գազի ներհամայնքային ցանցի ընդլայնում ծրագրի հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հատ
	1
	1
	42000
	42000
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23 հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի և ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետ /աղյուսակի 6-րդ կետ/ և ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 18-ի N 571-Ն որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	11
	01
	01
	01
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.06.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Աքարա» ՍՊԸ
	20500
	20500
	
	
	20500
	20500

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	35000
	35000
	
	
	35000
	35000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	40000
	40000
	
	
	40000
	40000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	45000
	45000
	
	
	45000
	45000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	20000
	20000
	
	
	20000
	20000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	32000
	32000
	
	
	32000
	32000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	25000
	25000
	
	
	25000
	25000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	45000
	45000
	
	
	45000
	45000

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	75000
	75000
	
	
	75000
	75000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Աքարա» ՍՊԸ
	37500
	37500
	
	
	37500
	37500

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	57000
	57000
	
	
	57000
	57000

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	166667
	166667
	33333
	33333
	200000
	200000

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	41667
	41667
	8333
	8333
	50000
	50000

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	45000
	45000
	
	
	45000
	45000

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Աքարա» ՍՊԸ
	25000
	25000
	
	
	25000
	25000

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Խոյանք» ՍՊԸ
	50000
	50000
	
	
	50000
	50000

	Չափաբաժին 17
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	30000
	30000
	
	
	30000
	30000

	Չափաբաժին 18
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	48000
	48000
	
	
	48000
	48000

	Չափաբաժին 19
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	20000
	20000
	
	
	20000
	20000

	Չափաբաժին 20
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	28000
	28000
	
	
	28000
	28000

	Չափաբաժին 21
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	15000
	15000
	
	
	15000
	15000

	Չափաբաժին 22
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	40000
	40000
	
	
	40000
	40000

	Չափաբաժին 23
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Աքարա» ՍՊԸ
	25000
	25000
	
	
	25000
	25000

	Չափաբաժին 24
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Աքարա» ՍՊԸ
	35000
	35000
	
	
	35000
	35000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.06.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	--
	--

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14.06.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.06.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.06.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,10,15,23և 24
	«Աքարա» ՍՊԸ
	ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-1
	14.06.2017թ.
	Շինարարական աշխատանքների կատարման ավարտ
	0.0
	143000.0
	143000.0

	12 և 13
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-2
	14.06.2017թ.
	Շինարարական աշխատանքների կատարման ավարտ
	0.0
	250000.0
	250000.0

	2,3,4,6,8,9,11,18,19,20,21 և 22
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-3
	14.06.2017թ.
	Շինարարական աշխատանքների կատարման ավարտ
	0.0
	480000.0
	480000.0

	16
	«Խոյանք» ՍՊԸ
	ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-4
	14.06.2017թ.
	Շինարարական աշխատանքների կատարման ավարտ
	0.0
	50000.0
	50000.0

	5,7,14 և 17
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	ՇՄ ՀՄԱ-ՀԾՁԲ 17/01-5
	14.06.2017թ.
	Շինարարական աշխատանքների կատարման ավարտ
	0.0
	120000.0
	120000.0

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,10,15,23և 24
	«Աքարա» ՍՊԸ
	ք. Գյումրի Ծուլուկիձե փող. 5
	Akara.ltd@mail.ru 
	247260000804
	05524184

	12 և 13
	«ՀԱԼԴԻ Քոնսալթ» ՍՊԸ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, գ. Նորատուս
	haldi_consult@hotmail.com
	220001150832000
	08417251

	2,3,4,6,8,9,11,18,19,20,21 և 22
	«Սվետլանա Դոգուզովա Վլադիմիրի» Ա/Ձ
	ք. Գյումրի, Աղյուսի փող.տուն 17
	1951doguzova@mail.am
	24103016547600
	57311285

	16
	«Խոյանք» ՍՊԸ
	ՀՀ Կոտայքի մարզ ք. Հրազդան
	heg.53@mail.ru
	241127000598600
	03018972

	5,7,14 և 17
	«Հով Լեն» ՍՊԸ
	ք. Արթիկ, Շինարարների 5/38
	agasi-lusi@mail.ru
	24125100212700
	06107627

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմաված բոլոր հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումներ չեն եղել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Խաչատուր Խնձրցյան
	0312 4 90 00 171
	khndzrtsyan@yahoo.com
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